2025年 4月 23日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

SBIさくらんぼ支店における新商品取扱開始について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、SBIさくらんぼ支店にて

新商品の取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

 今後もより多くの皆様に魅力的な商品の提供・サービス向上に努めてまいります。

記

◇定期預金商品概要

商品名 金利マシマシ定期預金

取扱期間 2025年 5月 1日（木）～2025年 11月 28日（金）

対象 SBIさくらんぼ支店に口座をお持ちのお客様

募集総額 150億円（募集総額に達し次第終了とさせていただきます）

預入期間 1年～6ヶ月（預入月によって預入期間が異なります）

適用金利 適用金利確定のタイミングは、募集期間内に 150億円到達時、または、

2025年 11月 28日時点の募集総額に応じ、満期時に下記の通り金利を

上乗せし適用します。

お預かり総額 税引前 税引後 備考

① 5億円未満 年 0.800％ 年 0.637％ 基準金利 上乗せ無し

② 5億円以上 15億円未満 年 0.900％ 年 0.717％ ① +0.100％上乗せ

③ 15億円以上 30億円未満 年 1.000％ 年 0.796％ ① +0.200％上乗せ

④ 30億円以上 60億円未満 年 1.100％ 年 0.876％ ① +0.300％上乗せ

⑤ 60億円以上 100億円未満 年 1.200％ 年 0.956％ ① +0.400％上乗せ

⑥ 100億円以上 150億円未満 年 1.300％ 年 1.035％ ① +0.500％上乗せ

⑦ 150億円到達した場合 年 1.500％ 年 1.195％ ① +0.700％上乗せ

※商品の詳細については、SBIさくらんぼ支店ホームページにてご確認ください。

（きらやか銀行 SBIさくらんぼ支店ＨＰ：https://www.kirayaka.co.jp/netkirayaka/）

以 上

本件に関するお問合せ先

SBIさくらんぼ支店

お問合せ先 ：0120-87-0508

（平日 9：00～17：00）

https://www.kirayaka.co.jp/netkirayaka/